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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 12.09.2018]

Për:B.O Aurora Konstruksion shpk dhe Eurostil shpk

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: 81179-07-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i konviktit te qytetit”

Fondi limit eshte 4 205 728 (kater milion e dyqind e pese mije e shtateqind e njezete e tete)leke
pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nuk ka pasur): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 06.08.2018]
[Numri 31]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori “Euro Alba” shpk, me NIPT,K66613407HV,me vlere te ofertes: 3 999 820

Leke pa tvsh dhe 4 799 784 leke me tvsh

2.B.O “Aurora Konstruksion” shpk, me NIPT K02017003I dhe “Eurostil” shpk me

NIPT J99016203O,me vlere te ofertes;3 797 340 Leke pa tvsh dhe 4 556 808Leke me tvsh.

3.Operatori Shamo Kontruksion ,me NIPT L01326020F, me vlere 0 Leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Operatori Shamo Kontruksion ,me NIPT L01326020F, me vlere 0 Leke pa tvsh.

O.E "Shamo Contruksion", me daten 28 Gusht 2018, ora 12:48:51 PM, i eshte drejtuar AK
bashkia Permet, nepermjet nje e-mail-i ku ka kerkuar 'terheqje nga tenderi me objekt:
"Rikonstruksion i konviktit te qytetit " ku ka bashkengjitur kerkesen e Tij me Nr. 215 Prot. date
28/08/2018 me titull "Kerkese per terheqje nga tenderi". Pasi KVO, e AK bashkia Permet, u
njoftua per kete kerkese te OE ."Shamo Construksion", e nderpret proceduren per vleresim te



ofertes se ketij operatori .Referuar ligjit; 44/2015 "Kodi i Proc. Administrative i Rep.
Shqiperise, neni 94. ”Terheqja e kerkeses apo braktisja e procedures”,pika 1 “Si rregull ne nje
procedure administrative te nisur me kerkese,organi publik deklaron perfundimin pa nje vendim
perfundimtar per ceshtjen nese pala qe ka paraqitur kerkese e terheq ate”.Ne keto kushte ,ky
operator skualifikohet nga procedura per shkak te terheqjes se tij.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomik
Aurora Konstruksion dhe Eurostil me adrese perkatesisht ne Tirane ,buleverdi “Zogu i
Pare”pallati prane Fakultetit te Shkencave dhe Permet “Lagja e re“pallati pese katesh prane
Kongresit se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 797 340 (tre milion e
shtateqind e netedhjete e shtate mije e treqind e dyzete)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet me adrese sheshi “Abdyl
Frasheri”kati i katert zyra juridike per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te
veprohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NIKO SHUPULI


